
Schůzka vedení LCC, 13. 9. 2023 
Přítomni: Honza Barák, Jirka Pechar, Mirek Knotek, Patrik Procházka, Jirka Tilšer, Petr Poupě, Ondřej 
Mika, Matěj Barák, Tonda Gottwald, Emil Moravec, Tomáš Hájek, Broněk Strieblik, Ondřej Strieblik 
 
1. Dalmatia Cup ve Splitu 
– LCC Harpyje jsou přihlášeny a účast zajištěna. 
– LCC Wolves vzhledem k nedostatečnému počtu v termínu uzávěrky nevypravujeme, nicméně Broněk 
ze zájemců dává dohromady tým Fat Cats. 
– Tým Fat Cats jede na účet LCC/Sokola, klub na účast nepřispívá, organizačně zajišťuje a za výpravu 
zodpovídá Broněk, komunikaci s pořadateli zajišťuje Šimon Kučera, vyúčtování proběhne ve spolupráci 
s Ondřejem a podle jeho instrukcí. 
– Lze uplatnit vydělané body. 
 
2. Scheider Cup Frankfurt 
Přihlášeny 3 týmy: holky U14, kluci U14 a U19. Vypravujeme autobus. 
 
3. Soustředění 
● Termín soustředění 27. 7.–3. 8. 2024, následuje víkend s rodiči. 
 
4. Frank Menschner Cup 
● Razítka místo pásek se neodvědčila. 
● Měli jsme velký problém sehnat pořadatele. 
● Ke zvážení, zda nestanovit minimální věkový limit pro hráče a uzávěrku soupisek před turnajem. 
● Je třeba určit termín na rok 2024:  
Var. 1: 29.–31. 8. 2024 
– zasahuje do prázdnin, takže mládež je ještě na prázdninách, 
+ termínově lepší pro zámořské týmy, 
+ nekoliduje s Biotop Days 
Var. 2: 5.–7. 9. 2024 
+ je to mimo prázdniny, což je lepší pro české týmy, 
– koliduje s Biotop Days, asi koliduje s Ken Galluccio Cupem, kam zřejmě pojedou holky,  
+ vhodnější načasování pro přípravu na WILC: 14 dní před WILC. 
 
5. Bodový systém a odměňování trenérů 
Tabulky pro evidenci docházky jsou připraveny, smlouvy budou uzavřeny během září.  
První odměny budou odeslány do 3. 10. (Ondřej je mimo ČR od 3. do 19. 10.) 
 
6. Hory Ants 
Termín 15.–17. 3. 2024, jede se i s rodiči. Zajišťuje Honza B. 
 
7. Podpora reprezentantů 
Podmínky podpory nesplnili: Viktor Bláha, Adam Kučera, Vojtěch Vošmik, Šimon Kučera, Tonda 
Gottwald jr., Martin Pech. Dostanou možnost splnit podmínky do konce listopadu (v rámci tréninků 
venku). Je třeba domluvit výpomoc na trénincích předem. 
 
8. Termín další schůzky 
pondělí 23. 10. 2023 od 19.30 – proběhne výběr týmů, které budou pozvány na AHM. 
 
Zapsal Ondřej Mika 
 


